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Opis wydarzenia: 
Szanowni Torunianie!

W najbliższą niedzielę 11 listopada 2012 r. jak co roku uczcimy w Toruniu Niepodległą
Rzeczpospolitą, ciesząc się z 94. rocznicy odzyskania przez Polskę wolności.

Zapraszamy do udziału w miejskich obchodach Święta Niepodległości, które zarówno dla dorosłych,
jak i dla dzieci z Torunia są zawsze jedną z najpiękniejszych lekcji patriotyzmu.

Wywieśmy na naszych domach i zakładach pracy biało-czerwone flagi oraz spotkajmy się na
radosnym i wspólnym świętowaniu polskiej niepodległości, która nas łączy, określa nasze życiowe
plany i marzenia, ale jest także wielkim społecznym zobowiązaniem.

Prezydent Miasta Torunia Michał Zaleski
Przewodniczący Rady Miasta Torunia Marian Frąckiewicz

PROGRAM TORUŃSKICH OBCHODÓW 
94. ROCZNICY ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

11 listopada

Mieszkańcom będą rozdawane biało-czerwone kotyliony oraz wstążeczki wpinane do klapy

11:30 - złożenie kwiatów na Cmentarzu Komunalnym nr 1 pod obeliskiem ku czci poległych w
latach 1918 – 1921
11:45- złożenie kwiatów pod pomnikiem gen. Józefa Hallera
12:00 - uroczysta msza św. w intencji Ojczyzny w Kościele Garnizonowym na pl. św.
Katarzyny
13:00 - przemarsz ulicami Starego Miasta pod pomnik Marszałka Józefa Piłsudskiego
13:30 - uroczystość patriotyczna pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego na pl.
Rapackiego

przyjęcie meldunku przez Dowódcę Garnizonu Toruń
powitanie gości
podniesienie flagi państwowej i odegranie hymnu narodowego
powitanie gości przez Dowódcę Garnizonu Toruń
przemówienie Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra
Całbeckiego oraz Prezydenta Miasta Torunia Michała Zaleskiego
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apel poległych
salwa honorowa
koncert chóru ZS 16
złożenie wieńców pod pomnikiem Marszałka Józefa Piłsudskiego
koncert Orkiestry Garnizonu Toruń
wypuszczenie w niebo białych i czerwonych balonów

12:00-16:00- piknik niepodległościowy w Centrum Szkolenia Artylerii i Uzbrojenia
pokaz współczesnego sprzętu służb mundurowych
malowanie buziek

15:00- pokaz musztry paradnej w wykonaniu Orkiestry Garnizonu Toruń w CSAiU oraz
wojskowa grochówka

11 listopada na toruńskich ulicach będą rozdawane mieszkańcom biało-czerwone
wstążeczki i kotyliony - do wpięcia w klapy.

Dwa dni wcześniej, 9 listopada o godzinie 13.00 prezydent Torunia spotka się z przedstawicielami
toruńskich organizacji kombatanckich. Spotkanie odbędzie sie w Dworze Artusa. w Dworze Artusa.

Szereg imprez towarzyszących organizuje także Muzeum Historyczno-Wojskowe. Będzie to m.in.

wręczanie biało-czerwonych kotylionów na ulicach Torunia przez uczniów ZS nr 16 (w piątek i
w sobotę),
Dni Otwarte Muzeum (sobota godz. 9.00 – 14.00 i niedziela godz. 9.00 – 11.00),
zwiedzanie Cmentarza garnizonowego (niedziela, godz. 15.00).

Data: 11.11.2012 11:30 — 16:00  
Miejsce: Plac Rapackiego - pod pomnikiem Marszałka Piłsudskiego oraz Centrum Szkolenia Artylerii i
Uzbrojenia  
Organizator: Urząd Miasta Torunia [2] Dowódca Garnizonu Toruń [3]  
Kategoria wydarzenia: Impreza plenerowa [4]  
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